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INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel

(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962)

Assessment Year

2018-19
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Name

SUJIT IilMAR JI{A
PAN

AENPJ6OT2N

SARASWATI VEDASHARM

Nu-., )f ll.-,rl1l"ildin glVillage Form No" which
has been
electronically

Road/Street/Post Offi ce
I 
Areail rcalitv

WILLIAMS TOWN Status Individual

Town/Citv/District State lPinlZipCode Aadhaar Number/ Enrollment lD
DEOGIIAR

JHARKHANT, 814112 xxxxxxxx 1809

Designation of AO (\\'ard / Circle) lnO WnnO : ( I ), DEOGHAR Originat or Revised TORIGINAL

E-fi Iing Acknowledgement Number 458517.'30310319 ljnrt.pn_ulr_yyyl) 3 l-03-201 9

I Gross Total Income I 939052
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2 Deductions under Chapter-Vl-A 2 160000
., Tota Income J

a Current Year loss, if any 3a 0
4 Net Tax Payable 4 70359
5 Interest and Fee Payable 5 24213

6 Total Tax, Interest and Fee Payable 6 94572
7 Taxes Paid

a Advance Tax 7a 0

b TDS 7b 0

c TCS 7c 0

d Self Assessment Tax 7d, 94570

e Total 't axes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e, 94s70
8 Tax Payable (6.7e) 8 0

9 Refund (7d6) 9 0

10 I AsriiultureExempt lncome
I Others
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I. SUJIT KUMAR JHA son .laughter of RAl\ ANAND JHA RAMAN . holtling Permanent A(eour)t Nurnber AENPJ6072N
solemnly cleolare to the best of ury l<norvlerlge and belief, the information given in the return ancl tl-re schedules thereto rvhich have been transmittecl

sho\i.'n therein are tntly stateci and are in accordanoe with the pror isrons of the Income-tax Act, I 96 I , in respect of inoome chargeable to income-tax for
the plevious year relevant to the assessment year 2018-19. I furth:r'declare that I am making this return in my capacrty as

Self and I am also competent to rnake this retrun ancl verify it.

Sign here -_'1^ 
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IRecep,No Fi,ed,iomrpaddrcssrqT,,piz -1 l IlilH_effiffiffiffilllllI

Date i
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IPOST OR SPEED POST ONLY, within 120 days liom date o1 transmitting the data electronically. Form ITR-V shall not be received in any other I

lollice of thc Income-tax Department or in any other manner. The confirmation of receipt of this Folm ITR-V at ITD-CPC rvi1l be sent to the e-mail I

laddrcss deogharrtpkrg8.a gmr Lcom 
I

Flat/Door/Block No
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